Que, con Oficio N" I403-2O24-DGA-UNAP, el director general de Administración, solicita al rector autorizar
mediante Resolución Rectoral para el gasto de viáticos de acuerdo a la cuantificación del gasto presentado
por la Unidad de Abastecimiento, el mismo que asciende a la suma de 5/1,620.00 (Mil seiscientos veinte y
00/100 soles), según Oficio N" 02251-UA-DGA-UNAP-24;

Estando a la opinión favorable del director general de Administración, contenida en el Oficio N" L4O3-2024-

DGA-UNAP y el Oficio N'0225I-UA-DGA-UNAP-24;

Que, por disposición del señor rector de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP) y a